ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    2160      /UBND

 Sơn Tây, ngày   12    tháng 8 năm 2024

V/v làm việc với Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

để thống nhất lựa chọn các dự án

bố trí sắp xếp dân cư vùng có

nguy cơ cao xảy ra sạt lở đất, lũ

ống, lũ quét và vùng thiên tai

trên địa bàn huyện năm 2025

 Kính gửi:

- Các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

   Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường,

  Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc;

- Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và PTQĐ.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 3563/SNNPTNT-PTNT ngày 09/8/2024 về việc đăng ký làm việc đề xuất

bố trí vốn xây dựng các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng có nguy cơ cao xảy

ra sạt lở đất, lũ ống, lũ quét và vùng thiên tai trên địa bàn tỉnh năm 2025 và kế

hoạch đầu tư công trung hạn của tỉnh giai đoạn 2026-2030 (gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tham mưu UBND huyện chuẩn

bị nội dung làm việc với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo mục 1,

2 Công văn số 3563/SNNPTNT-PTNT ngày 09/8/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn.

2. Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính

- Kế hoạch, Dân tộc; Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất theo chức năng, nhiệm vụ được giao phối hợp Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chuẩn bị các nội dung phục vụ buổi làm việc.

3. Thành phần, địa điểm, thời gian làm việc với Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn:

- Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

+ Trưởng các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và

Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 20/8/2024 (thứ Ba).

 2

- Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3) - Trụ sở làm việc HĐND và

UBND huyện.

Yêu cầu các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và

Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc; Ban Quản

lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất triển khai thực hiện.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-08-12T14:41:04+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T14:41:16+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!